
 

 
     Association Loi 1901 
                Espace Sportif Lucien Lachaise - 1 rue Curie, 69300 Caluire et Cuire. Téléphone : 04.78.23.48.64.  Site : omscaluire.com 

TARIFS   01/01/2024 AU 31/08/2024 
 

COTISATION ANNUELLE ADHESION : 1 € par enfant 

                              A LA CARTE : DECOUVERTE SPORTIVE ET OMNISPORTS 
                            9h - 12h ou 14h - 17h                          9h - 17h 

 

 

½ journée 

sans repas 

½ journée  

avec repas 

journée avec repas 

Base 11.40                 18.20 29.60 

Allocataire CAF 

Quotient familial 

sup.1001 

 

9.90 

 

16.70 

 

26.60 

 

                                     ANIMATION SPORTIVE SPECIFIQUE DE 5 JOURS 
                            9h - 12h ou 14h -17h                        9h - 17h 

 

 

½ journée                   

sans repas 

½ journée  

avec repas 

journée avec repas 

Base 57.00 91.00 148.00 

Allocataire CAF 

Quotient familial 

sup.1001 

 

49.50 

 

83.50 

 

133.00 

 

                                       GRILLE DES TARIFS SELON QUOTIENT FAMILIAL 

Quotient familial 

 

Demi-journée sans 

repas 

Demi-journée avec 

repas 

Journée complète avec 

repas 

- 300 8.65 15.45 24.10 

301 à 500 9.15 15.95 25.10 

501 à 800 9.70 16.50 26.20 

801 à 1000 9.80 16.60 26.40 

+ 1001 9.90 16.70 26.60 

Sans prestation   CAF 11.40 18.20 29.60 

 

TEMPS DU REPAS (12 heures - 14 heures) : 6.80 €   
ACCUEIL :      8 heures à 9 heures  - 2.00 € 

        17 heures à 18 heures – 2.00 € 
                                  Accueil Collectif de Mineurs sans Hébergement déclaré Jeunesse et Sports 

OFFICE MUNICIPAL DES SPORTS DE CALUIRE ET CUIRE 
agréé Jeunesse et Sports 

 
 

agrée Jeunes 

 

 
   


